.40°G Hi C IP4

•

Prefeitura de
Tamboril

F
o, c# 141

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Tamboril através das DIVERSAS SECRETARIAS certifica para os devidos fins, que

foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 12 de Junho de 2023 a publicação

da Ata de Registro de Preços n2 027/2023/PE-SRP provenientes da licitação na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO N2 020/2023/PE. Conforme estabelece a legislação municipal em vigor.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E

ACESSÓRIOS ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA E/OU GENUÍNAS (PELO MAIOR DESCONTO

PERCENTUAL SOBRE OS PREÇOS NAS TABELAS VIGENTES DE CADA FABRICANTE/MONTADORA)

PARA MANUTENÇÃO DOS VEICULOS LEVES, PESADOS E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL DE
TAMBORIL/CE;

PREÇOS REGISTRADOS: Por LOTE;

ORGÃO GERENCIADOR: Secretaria de Educação;

SIGNATÁRIO: Antonio Fábio Ferreira de Souza;

DETENTOR DO REGISTRO: EL PEÇAS E SERVIÇOS EIRELLI;

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.720.000,00 (um milhão, setecentos e vinte mil reais);

PERCENTUAL DE DESCONTO (%): 19,21 %;

DATA DA ASSINATURA: 12 de Junho de 2023;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 22 da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica Municipal
n2 013/1990.

TAMBORIL/CE, em 12 de Junho de 2023.

LL'i: SNefk.,

Antonio Fábio Ferreira de Souza
Secretário de Educação

Centro Administrativo Julieta Alves Timb6

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br